J7AN-E9-DC12 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety J7AN-E9-DC12 Omron Automation & Safety birgir Omron Automation & Safety dreifingaraðili
Omron Automation & Safety
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER J7AN-E9-DC12
FRAMLEIÐANDI Omron Automation & Safety
LÝSING RELAY CONTACTOR 3PST 15A 12V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
KVEIKJA Á SPENNA (HÁMARK) 9.6 VDC
SLÖKKVA Á SPENNU (MIN) 1.2 VDC
UPPSAGNARSTÍLL Screw Terminal
SKIPTA SPENNU 600VAC - Max
RÖÐ J7AN
SLEPPTU TÍMA 30ms
PÖKKUN Bulk
ÖNNUR NÖFN J7ANE9DC12
VINNUHITASTIG -10°C ~ 55°C
STARFAÐU TÍMA 100ms
UPPSETNINGARTEGUND Chassis Mount, DIN Rail
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 6 Weeks
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LÖGUN -
TENGILIÐUR EINKUNN (NÚVERANDI) 15A
SNERTINGAREFNI Silver Alloy
TENGILIÐUR 3PST-NO (3 Form A)
SPÓLU SPENNA 12VDC
SPÓLUÞOL 180 Ohms
SPÓLUORKA 800 mW
SPÓLU NÚVERANDI 66.7mA
J7AN-E9-DC12
Hlutanúmer: J7AN-E9-DC12
Framleiðandi / Vörumerki: Omron Automation & Safety
Vörulýsing RELAY CONTACTOR 3PST 15A 12V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um J7AN-E9-DC12
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
CC130/4SA500
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  RLY CONT 4P 500V 50/60HZ 2NO/2NC
Á lager:  225 pcs
RFQ
J7ARN-E9-DC24
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  REVERSIBLE CONTACTOR
Á lager:  536 pcs
RFQ
J7AN-E3-DC24
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY CONTACTOR 3PST 15A 24V
Á lager:  5417 pcs
RFQ
CC100LA220
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  RLY CONT 3P 220V50/60HZ 2NO/2NC
Á lager:  426 pcs
RFQ
CGMS-9A-120-01
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  RLY CONT AC COIL 1NC AUX
Á lager:  4380 pcs
RFQ
J7ARN-E9-DC12
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  REVERSIBLE CONTACTOR
Á lager:  562 pcs
RFQ
3100-20T5999
Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity
Lýsing:  RELAY CONTACTOR DPST 26A 120V
Á lager:  3315 pcs
RFQ
CDC40-24
Framleiðendur:  American Electrical, Inc.
Lýsing:  RELAY CONTACTOR 3PST 60A 24V
Á lager:  1505 pcs
RFQ
J7KN-50 230
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY CONTACTOR 50A 230V
Á lager:  205 pcs
RFQ
J7AN-E3-DC12
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY CONTACTOR 3PST 15A 12V
Á lager:  4748 pcs
RFQ
PBC-032A2F7
Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity
Lýsing:  RELAY CONTACTOR 3PST 32A 110V
Á lager:  5609 pcs
RFQ
J7AN-E9-DC24
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY CONTACTOR 3PST 15A 24V
Á lager:  1066 pcs
RFQ